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9,04

Кухня­столова

Сан. вузол

105 Кладова

Тераси k=0.3

Спальня

Спальня

25,73

10,36

3,46

5,2

План на позн.: 0,000

А

Б

В

17,19
­0,030

0,000
25,73

9,04

101

104

102

103

10,36

105

Площа,
м2

Номер
примі­
щення

Найменування

103

104

102

101

Житлова площа 1 пов.:

Загальна площа 1 пов.:

19,4

Умовні позначення:

1

1

1,58

1,58

55,37

3,46

­ газобетонні блоки ­300мм,
утеплювач "жорсткі мінераловатні плити" ­ 50мм

1. Переріз 1­1 див. арк. 4
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